
 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 2406/2008/INV/210/PD  

Číslo zhotovitele: 2713 

 
 

SMLOUVA O DÍLO  -   DODATEK Č.1 
 uzavřená dle ustanovení § 536 a násl.. 

zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník a násl.., v platném znění 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený:   Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
                             Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investic Krajského úřadu Ústeckého kraje    
E-mail/telefon:   smrcka.j@kr-ustecky.cz / 475 657 325  
 
                              Ing.Ladislav Slavíček , investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:       slavicek.l@kr-ustecky.cz / 475657317 , 607114338 
 
IČ:   70892156  
DIČ:   CZ70892156  
Bank. spojení:   Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
číslo účtu:              882733379/0800  
 
 
 
Zhotovitel/dodavatel 
Báňské projekty a.s. 
Sídlo:  Kolárova 1879/11 ,  415 36  Teplice  
Zastoupený:  Ing. Jiřím Klementem , předsedou představenstva 
IČ:    46708456 
DIČ:    CZ46708456  
Bank. spojení:    ČSOB , a.s. , pobočka Teplice  
číslo účtu:                
Zástupce pro věcná jednání:   , obchodně technický zástupce    
telefon,fax   mobil :    e-mail : 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem ,  oddíl B, 
vložka 259   

  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 



 

strana 2 / 3 

DODATEK Č. 1  KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo č. 2406/2008/INV/210/PD ze dne  
12.1.2009 na akci  „Okružní křižovatky na II/246 Louny“ a to takto: 

III. Cena díla a platební podmínky 

  Stavba je připravována ve spolupráci s Městem Louny. Z důvodu průtahů s vyjádřením a 
odsouhlasením konceptu řešení ze strany města smluvní strany upravují průběžné termíny 
plnění části zakázky „OK tř.SNP-ul.17.listopadu“ v odst.1 čl.III takto  : 

OK tř.SNP – ul. 17.listopadu 

a) Příprava zakázky  -  koncept DSP 
125.000,-   23.750,- 148.750,-     11 

b) Dokumentace  pro ohlášení 
stavby ev. pro stavební řízení  -  
DSP 

145.000,-   27.550,- 172.550,-     13 

c) Inženýrská činnost k podání úplné     
žádosti k souhlasu stavebního 
úřadu     s realizací akce 
(souhlasné sdělení     k ohlášení 
nebo stavební povolení ) 

xxx xxx xxx    18 

d) IČ - SP s nabytím právní moci alt.  
souhlasné sdělení k ohlášení 

60.000,- 11.400,- 71.400,-    28 

e) Dokumentace pro zadání stavby 
vč.rozpočtu a výk. výměr a 
zapracování  podmínek 
stavebního povolení -  DZS 

240.000,-    45.600,- 285.600,-          29 

f) AD -  HZS 450 Kč/hod  a  AD 
max. po dobu realizace celkem 

  40.000,- 

 

      7.600,-       

 
47.600,- xxx 

OK tř.SNP – ul. 17.listopadu    
celkem 

610.000,-   115.900,- 725.900,-    29 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

Ujednání v ostatních bodech smlouvy zůstávají nezměněna. 

 
V Ústí nad Labem dne 13. 5. 2009 
 
 
 

Ústecký kraj  
Jana Vaňhová  

hejtmanka Ústeckého kraje  

Báňské projekty Teplice a.s. 
Ing. Jiří Klement , předseda 

představenstva 
 



 

strana 3 / 3 

 
 
 
 

 
 


